cum melle, si suppttret] Sic libri omnes
editi, cum Reg. 2. cod. aliisque. Da-
lecauipius, ex Cliiffl. si siiperet, subin-

tellige dolor, inquit, plane contra auc-

toris sententiam. Est enim ejus loci

intellectus, si suppuiet, si pus auri-

cula facial, iriel adjici oportere. Pli-

iiius Valer. i. 10. ' Si putnierit auri-

cula, aut vermiculos fecerit, fel tau-

rinum ex melle despumato a>quis

mensuris mittes in testam rudem,

quam suppones carbonibus, ut lento

ign€ ferveat, donee in ununi admis-

ceatur. Hoccpie mcdicamen in vase

vitreo coliiges: et cum necesse fue-

rit ad curam, tcpefacies in calice, et

inundata an re ex lana medicamen-

tum infundes.' Mel Plinius Valer.

adliibet tantum : mulsum Sextus Pla-

ten, c. 11. de tauro, tit. 5. 'Ad au-

rium dolorem:' ' Fel taurinnm niulso

infusum, et auribus instillatuni sanat.'

Porri modo succum, ut noster, Hab-
darrabmanus /Egyptius, interprete

Ecchellensi, c. 5. p. 38. 'Fel bourn

liquefactum in aqua porrorum, et in-

stillatum auribus, ipsarum sedat do-

lores.'

33. Ibid, Aut si sint rupia ibi ah-

</'"!] Ita libri omnes editi. Reg. 2.

Aut si rnpta sint aliqua ihi. Non pla-

cet tamen ea scriptura Dalecampio:

legi si sint suppurala, vi'l suppurantiu

ibi aliqua mavult. Defcndit vulga-

tam lectionem Marcciius Enipir. c.

9. p. 70. ' Fel ovillum,' inquit, ' cum
lacte mulieris instillalum, etiam rup-

tas interius auriculas certissime sa-

nat.' Sic paulo ante, lioc cap. Pli-

nius idem ' in ea i>artc,' hoc est, in

auricula, 'felle taurine' dixit 'cum
lacte muliebri efficaciter rnpta sa-

nari.'

34. Cap. l. Noiumque est qutisdam

quotidie septingenlics custodito numero

jfocere] Regii codicis 2. fidem seculi

sumus, sentenliamque ipsam, ut re-

mur, scriptoris: quas est ejuscemodi:

nonnullas foeminas cutem fovere so-

litas quotidie usque ad septingentas

vices. Plinius xi. 90. quingentas

asinas a Poppaa tralii solitas cum

dixit, conjecturam fecit aliquibus,

hoc quoque loco non seplingenties, ut

cod. Reg. 2. aliique exhibent, sal

quingentas scribi oportere. At non

asinarum hoc loco nuiiierum recen-

set, sed assiduitatem in cute fovenda

niniiam irridet. Occupavit hoc ante

nos Hermolaus.

35. Cap. li. Caprinum utilius, cum

malca decoctum et sale] Ha-c totidem

verbis Marcellus Empir. cap. 15. p.

108. sed pro malva, myrrlinm asciscit

Plinius Valer. I. 45. anianucnsium, ut

remur, errore.

30. Ibid. Tonsillis autem privatim

rcnes culpium aridi] Plinius Valer. i.

45. 'Tonsillis privatim medentur re-